2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 159,835.90

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 115,944.05

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 197,681.86

2.3.9.8.01 Repuestos 6,229.92

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 21,476.00

Total 501,167.73

El monto de : **Quinientos un  mil ciento sesenta y siete con 73/100 (501,167.73)